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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Asya piyasaları yeni güne pozitif başlangıç yaptı. ABD’de spot endeksler dünü alıcılı kapatırken bu 
sabah vadeli endekslerde de pozitif seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endeksleri ise karışık 
seyrediyor.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de Fed üyelerinin yaptığı açıklamalar 
takip edildi. Genel olarak enflasyonist baskıların geçici olduğu görüşü tekrarlanırken, Fed yönetim 
kurulu üyesi Brainard enflasyon hedefinin üzerinde bir artış olması halinde Fed’in buna müdahale 
edecek araçlara sahip olduğunu belirtti.  Avrupa’da sakin bir gün geride kalırken, İngiltere Merkez 
Bankası Başkanı enflasyon baskılarının Kovid-19’dan etkilenen sektörler dışına yayılması halinde para 
politikası duruşunun yeniden değerlendirilmesi gerekeceğini belirtti. Bugün Almanya’da 1Ç21 
büyüme verileri ve IFO beklenti endeksinin sonuçları takip edilecek. ABD tarafında ise yeni konut 
satışları ve tüketici güven endeksi açıklanacak.  
 
Dün yurt içi piyasalarda da önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi %0,02 artışla günü 
1452 seviyesinden yatay bir seyirler tamamladı. Dolar/TL gün içinde 8,4362 seviyesine yükseldi ancak 
kapanışı 8,3881 seviyesinden gerçekleşti. 5 yıllık CDS primi 399 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt 
içinde büyümenin öncü verilerinden kapasite kullanım oranı ve reel sektör güven endeksi açıklanacak. 
Bunun yanında sektörel güven endeksleri takip edilecek.  
 
Ons altın 1.880$ seviyesi üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin ise son dönemdeki sert satışlar 
sonrasında toparlanma çabasıyla 38.300$ seviyelerinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, paritesinde 1,2250 yükselişin devamı açısından kritik önemini sürdürüyor. Bu seviyenin 
kalıcı şekilde aşılması halinde hareket 1,2300 – 1,2350 aralığına doğru devam edebilir. Geri 
çekilmelerde ise 22 günlük HO 1,2124 seviyesi ilk destek noktası olurken, buranın altında 1,1996 
seviyesi takip edilebilir. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.890$ ara direncinin altında şekilleniyor. Yükselişin devamı açısından bu 
seviyenin üzerinde tutunması önemli. Böyle bir durumda 1.906$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 
1.850$ seviyesi öne çıkarken, bu seviye altında 22 günlük HO 1.825$ seviyesi takip edilebilir.  

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 28,54$ seviyesi önemini koruyor. 

Bu seviye üzerindeki kalıcılık 29,15$ direncini öne çıkarabilir. Aşağıda ise orta bant ve 22 günlük 
HO 27,10$ desteğine karşılık geliyor. 

 
 Dolar/TL, 8,30 üzerindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 8,40 üzerindeki hareketin kalıcı hale 

gelmesi 8,4864 ana direncini ön plana çıkarabilir. Düşüş trendinden bahsetmek için MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,2758 seviyesinin altındaki günlük kapanışlar önem arz ediyor. 

 
 GBPUSD, 1,4185 direncine yakın seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1,4240 direnci takip edilebilir. 

Aşağıda 1,4010 desteği kısa vadeli yatay trendine geri dönüşü açısından önemli.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği'nin 6 ana ürün için yayımladığı verilere göre Nisan'da beyaz eşya üretimi %166 artışla 3 milyon olarak gerçekleşti. 

 IIF Başekonomisti Brooks, Türkiye'ye yabancı sermaye akışının MB'deki değişimden sonraki büyük çıkışların ardından istikrar kazandığını fakat gelişmekte 

olan piyasalara sermaye akışının tablosunun, ABD'de uzun vadeli faizlerin yükseleceği öngörüsü nedeniyle oturmadığını ve GOP için önümüzde zorlu 

zamanların olduğunu ifade etti.  

 2021 yılı Mayıs ayında Finansal Hizmetler Güven Endeksi(FHGE), bir önceki aya göre 4,5 puan artarak 162,2 seviyesinde gerçekleşti. 

 Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın verilerine göre, 2021 yılı Nisan ayında ülkeyi ziyaret eden yabancı sayısı geçen yılın aynı ayına göre %3162,18 oranında 

artış göstererek 790.687 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 4 milyar 526,4 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 3 

milyar 835 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 8 milyar 361.4 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Oğuzhan Özbaş görevden alınarak yerine Prof. Dr. Semih Tümen atandı. 

Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) para politikası belirleyicilerinden Michael Saunders, ekonomi tahmin edilen kadar güçlü bir şekilde büyürse BoE'nin 

önümüzdeki üç yıl içinde faiz oranlarını mütevazı bir şekilde artırması gerekeceğini beklediğini söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, enflasyon baskılarının koronavirüs salgını nedeniyle darboğaz yaşayan bir avuç sektörün ötesine 

yayılması durumunda İngiltere Merkez Bankası'nın para politikası duruşunu yeniden düşünmesi gerekeceğini söyledi. 

 Alman Ekonomik Enstitüsü (IW) Kovid--19 salgınının Alman ekonomisine finansal maliyetini 300 milyar Euro olarak hesapladı. 

ABD 
 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Fed'in, pandemi sona yaklaşırken ve toparlanma hız kazandıkça ABD ekonomisi için "potansiyel bir risk" olarak 

finansal istikrarsızlığı kabul ettiğini söyledi. Bullard, "Finansal istikrarı çok yakından izliyoruz. İstikrarsızlık risklerinin normalden daha yüksek olduğunu, 

ancak yine de endişe verici düzeyde olmadığını söyleyebilirim." dedi. 

 Kansas City Fed Başkanı Esther George, son birkaç yılda görülenden farklı enflasyon ve istihdam dinamikleri içerebilecek salgın sonrası bir dönemde para 

politikasına "katı" bir yaklaşıma karşı uyarıda bulundu.  George, "Ekonominin yapısı zamanla değişir ve katı politika tepkileri formülasyonuna bağlı kalmak 

yerine yeni koşullara uyum sağlamak önemli olacaktır. Ekonomiden gelen muazzam miktarda mali teşvikle, manzara, Fed'in mevcut yaklaşımının 

arkasındaki düşünceyi şekillendirenden oldukça farklı bir şekilde ortaya çıkabilir" dedi. 

 Fed yönetim kurulu üyesi Brainard, yüksek enflasyon verilerinin baz etkisi nedeniyle geçici olduğunu düşündüğünü ve bazı darboğazlar ve tedarik 

zincirlerindeki sorunların enflasyona katkı yaptığını belirtti. Brainard, Fed’in hedeflerinin üzerindeki enflasyon hareketlerinin kalıcı olması halinde, 

enflasyonu aşağı yönlendirecek araçlara sahip olduklarını ifade etti.  

 ABD Merkez Bankası (Fed) New York Şubesi'nin yeni raporunda, devam eden varlık alımlarının Fed'in bilançosunun 2022 sonunda 9 trilyon dolara 

çıkmasına neden olabileceği bildirildi. Bilanço boyutunun daha sonra 2025'e kadar sabit kalabileceği aktarılan raporda, rezerv bakiyesinin de 2022 

sonunda 6,2 trilyon dolarla zirve yapmasının ardından istikrarlı şekilde düşmesinin beklendiği aktarıldı. 

 Chicago Fed Ulusal aktivite endeksi nisan ayında 0,24 düzeyinde gerçekleşti.  
Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, Kovid-19 salgının hasar verdiği firmalara kamu iştirakleri tarafından sağlanan faizsiz kredi programını bu yılın sonuna 

kadar uzatacaklarını açıkladı.  

 Japonya'da, ABD'li ilaç üreticisi Johnson & Johnson'ın Kovid-19’a karşı geliştirdiği aşının kullanım onayı için başvuru yapıldı. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Japonya'ya seyahat planı yapan vatandaşlarına, ülkedeki Kovid-19 salgını nedeniyle "Seyahat etmeyin." uyarısı yaptı. 

Kripto Paralar 
 Goldman Sachs, Bitcoin’in artık yeni bir varlık sınıfı konumuna geldiğini açıkladı. Kurum, Bitcoin’i artık yatırım yapılabilir bir varlık olarak gördüğünü, 

Kripto paranın kendi risklerinin var olduğunu ve bu durumun kısmen yeni olmasından ve adaptasyon aşamasında bulunmasından kaynaklandığını 

değerlendirdi.  

 Fed yönetim kurulu üyelerinden Brainard, dünyada sınırdışı ödemelerde kullanılabilecek merkez bankası dijital kurlarının dünya çapında etkileri 

olabileceğini ve kripto para birimlerine ilişkin bir düzenleyici çerçeve gelişmesinin önemli olduğunu belirtti.  

 Rusya Merkez Bankası Başkanı, ulusal dijital paraya talep olduğunu gördüklerini belirterek, dijital ruble testlerine 2022 yılında başlayacaklarını ifade etti.  

 Güney Kore merkez bankası bir dijital para birimi için bir pilot platform oluşturmak üzere bir teknoloji tedarikçisi seçeceğini ve merkez bankası destekli 

bir dijital para birimi oluşturmaya bir adım daha yaklaşacağını açıkladı.  

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı (BoE) Andrew Bailey, kripto para birimlerini içeren varlıkların tehlikeli olduğunu söyledi. 

 Tesla CEO'su Elon Musk, Kuzey Amerikalı Bitcoin madencileri ile madencilik faaliyetinde daha fazla yenilenebilir enerji kullanımı konusunda görüştüğünü 

açıkladı. 

Dünyadan 
 Goldman Sachs, bu yılın dördüncü çeyreğinde petrol fiyatlarının varil başına 80 dolara yükselmesini beklediğini belirterek, İran arzında olası bir yeniden 

başlama olsa bile piyasanın talepte bir toparlanmayı hafife aldığını savundu. 


